- 1 -

※ 본 주택 입주자모집공고의 내용을 숙지한 후 청약 및 계약하시기 바라며, 미숙지로 인한 착오 등에 대하여는 청약자 및 계약자 본인에게 책임이 있으니 이점 유의하시기 바랍니다.
또한, 입주자 모집공고 기재사항의 오류가 있을 시에는 관계법령이 우선합니다.

※2024.02.21모집공고 변경 전후( 7Page )

변경 전 변경 후

84B

3층 19,605,000 19,605,000

84B

3층 19,510,000 19,510,000

4층 19,775,000 19,775,000 4층 19,675,000 19,675,000

5,6,7층 19,940,000 19,940,000 5,6,7층 19,845,000 19,845,000

8,9,10층 20,110,000 20,110,000 8,9,10층 20,010,000 20,010,000

11,12,13층 20,280,000 20,280,000 11,12,13층 20,180,000 20,180,000

14,15,16층 20,450,000 20,450,000 14,15,16층 20,350,000 20,350,000

17,18,19층 20,620,000 20,620,000 17,18,19층 20,515,000 20,515,000

20층

(탑층)
23,120,000 23,120,000

20층

(탑층)
23,015,000 23,015,000

■ 한국부동산원 청약홈 콜센터는 청약홈 홈페이지(www.applyhome.co.kr) 이용안내 및 기본적인 청약자격 상담을 하고 있으며 고객 상담 과정에서 청약자 개인의 다양하고 복잡한 상황에 대한 정확하지 않은

정보의 제공으로 일부 착오 안내가 이루어지는 경우가 있습니다. 청약콜센터 상담내용은 법적 효력이 없으므로 참고자료로만 활용해 주시기 바라며 청약자격 미숙지, 착오신청 등에 대해서는 청약자 본인에

게 책임이 있으니 자세한 문의사항은 사업주체를 통해 확인하시어 불이익을 받는 일이 없도록 유의하여 주시기 바랍니다.

■ 본 아파트는 2023.11.10. 시행된 「주택공급에 관한 규칙」이 적용됩니다.

■ 본 아파트의 최초 입주자모집공고일은 2024.01.26.입니다. (청약자격조건의 기간, 나이, 지역우선 등의 청약자격조건 판단기준일입니다.)

■ 해당 주택건설지역인 전라남도 장성군은 「주택법」 제63조 및 제63조의2에 의한 비투기과열지구 및 비청약과열지역으로서, 본 아파트는 「주택공급에 관한 규칙」에 따라 1주택 이상 소유한 세대에 속한